
UCHWAŁA Nr XLIII/436/2022 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) - Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  4.000.000 zł, w tym plan dochodów majątkowych o kwotę  4.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków związanych z realizacją  zadań  własnych 
o kwotę  4.000.000 zł, w tym plan wydatków majątkowych o kwotę  4.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Rogowski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XLI11/436/2022 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 12.05.2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2022 ROKU 

w złotych 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Treść  Plan 

w tym: 

własne 

i 2 3 4 5 6 7 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

70007 
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY 

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00   

Dochody majątkowe 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

6290 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 
GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ  

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0.00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

Dochody majątkowe 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XLI11/436/2022 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 12.05.2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2022 ROKU 

w złotych 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Treść  Plan 
w tym: 

własne 

2 3 4 5 6 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

70007 
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY 

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00 

Zwiększenie 0,00 0,00 



UZASADNIENIE 

Realizując wniosek złożony przez Wydział  Techniczno-Inwestycyjny, Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022.   

Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAt ROZDZIAt 

700 4 000 000 - 4 000 000 - 

70007 4 000 000 4 000 000 

4 000 000 

Zmniejsza się  plan dochodów majątkowych stanowiących środki 

finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

(BGK) na realizację  zdania pn. Budowa budynku komunalnego 

przy ul. Niedziałkowskiego 12D w Policach - zgodnie z umową  
o dofinansowanie, Gmina Police otrzyma przedmiotowe środki 

finansowe dopiero w 2023 roku. 

4 000 000 

Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych przeznaczonych 

na realizację  zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku 

komunalnego przy ul. Niedziolkowskiego 12D w Policach - ze względu 

na przeniesienie dochodów majątkowych w wysokości 4.000.000 zł  
na 2023 rok, zaistniała konieczność  zmniejszenia wydatków 

majątkowych w 2022 roku w takiej samej wysokości (4.000.000 zł), 
których źródłem finansowania był  Rządowy Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa (BGK) i przeniesienia ich na 2023 rok. 

RAZEM 4 000 000 - X 4 000 000 - 

B. ŁĄCZN I E W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓŁEM: 4 000 000 - -4 000 000 4 000 000 - -4 000 000,00 

z tego 

- BIEŻĄCE - 0 0,00 

MAJĄTKOWE 4 000 000 -4 000 000 4 000 000 -4 000 000,00 

Projekt uchwały opracowany 

przez Wycitia4 Finansowo-Budtetowy 

/podpis osoby kiesujecej komerke/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

